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BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits
Cote de la Bourse

Obligations

Actions, Droits et

Hors Cote obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Jour de la Bourse

Quantité

26/11/2021

603 587

25970

17123

3602

650 282

Nombre de Valeurs

563

Palmareés des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives

Capitaux en DT

STIP

SFBT

BT

SOTUMAG

ICF

n°224

Capitaux

1852 305

2013928

250 497

52 220

4168 950

Valeurs Cotées

70

Echange de Titres

639 834,10 STIP

297 696,40 CARTHAGE CEMENT

82 678,91 TAWASOL GP HOLDING

74 444,70 SOTUMAG

71444,10 SOPAT

376 373

27342

22731

19 804

17 280

Séance du 26 Novembre 2021

Quantité en milliers

26/11/2021 26/11/2020
197 707,1 234 526,2
1091,6 795,3
319722 525,2
377151 55 655,3
0,1 168,3
268 486 291 670

Nombre d'Echanges

812

812

Nombre

22

25

Hausses

Valeur

SERVICOM

AMEN BANK

TPR

TELNET HOLDING

UADH

Cours

2,090

23,000

4,430

8,670

0,450

Comparaison 2021/2020

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 26/11/2021 26/11/2020 Var.
-15,70% 13388555 11634534 15,08%
37,25% 98 461,8 70452,7 39,76%
5987,6% 58212,3 42917 1256%
-32,23% 662 222,5 1008 850,3 -34,36%
-99,93% 2,2 3456,1 -99,94%
-8% 2157754 2250 504 -4%
Quantité Capitaux en DT
642 188 3892 253
642 188 3892 253
Quantité Capitaux en DT
4492 224 478
3602 52 220
8094 276 698
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
3,98% ELECTROSTAR 0,830 -3,49%
2,86% AMS 1,000 -1,96%
2,78% MPBS 5,000 -1,96%
2,36% SOMOCER 0,880 -1,12%
2,27% ONE TECH HOLDING 9,200 -0,97%
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